

همزمان با بهره‌برداری از ۲۵ پروژه عمران شهری شهرداری‌های آذربایجان شرقی در هفتمین روز از دهه مبارک فجر، ۲ طرح مهم مسیرگشایی مراغه نیز با ۸۰ میلیارد تومان هزینه و با حضور «جوادی رحمتی» معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری افتتاح. و ۲ طرح دیگر با ۱۸ میلیارد تومان اعتبار کلنگ‌زنی شد.

به گزارش ایرنا برای اجرای این طرح‌های افتتاحی شامل «بلوار ۴۵ متری شهید حاج قاسم سلیمانی» و بلوار «۳۵ متری حدفاصل رسالت تا الغدیر» شهر مراغه ۸۰ میلیارد تومان هزینه شده و تاثیر آنها در زمینه گره‌گشایی از ترافیک شهری، تسهیل توسعه شهری در مناطق شرقی و ارزش افزوده اراضی واقع در آن منطقه قابل بررسی است.

عملیات اجرایی در بلوار ۴۵ متری شهید سردار سلیمانی مراغه به طول بکھزار و ۶۰۰ متر از بهمن سال ۱۳۹۸ و در واقع پس از شهادت «سردار دلها» بودجه شهرداری مراغه هزینه شد.

به گفته مدیران شهری برای اجرای این طرح بزرگ شهری ۹۱ قطعه ملک واقع شده در مسیر آن با حدود ۱۳ میلیارد تومان تملک و عملیات مسیرگشایی به مرحله اجرا گذاشته شد.

مساحت کلی این طرح بزرگ عمرانی ۶۳ هزار و ۹۰۰ مترمربع است و برای اجرای آن ۱۸۰ هزار مترمکعب عملیات خاکبرداری و خاکریزی و ۳۷ هزار مترمربع آسفالت‌ریزی شده؛ سه‌هزار و ۲۰۰ متر جدول‌گذاری و نصب ۵۴ پایه چراغ ۹ متری برای تامین روشنایی آن از دیگر اقدامات در این شریان گره‌گشای ترافیک شهری به شمار می‌رود.

معاون درمان رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با تاکید بر اهمیت واکسیناسیون کودکان علیه وپروس کرونا، گفت: خانواده ها باید توجه کنند که واکسیناسیون کودکان عوارض خاصی ندارد.

جواد احمدیان در یک گفت و گوی خبری با بیان اینکه با واکسیناسیون به موقع کودکان علیه کرونا باید سلامتی آنها را تضمین کرد، احتمال بروز عوارض ناشی از واکسیناسیون کرونا در کودکان را بسیار نادر اعلام و اضافه کرد: واکسینه کردن کودکان عوارض خاصی ندارد و تنها ممکن است التهاز، در محل تزریق واکنس ایجاد شود که آن هم گذراست. به گفته وی تاکنون هیچ عارضه طولانی مدت بین کودکان پس از واکسیناسیون گزارش نشده است.

احمدیان اظهار داشت: در حال حاضر واکسیناسیون کودکان ۹ تا ۱۲ سال علیه کرونا در تمامی شهرها و بخش های آذربایجان شرقی جریان دارد و از خانواده های محترم درخواست می کنیم تا هر چه سریع تر

پیش از ۱۱ میلیارد ریال تسهیلات کشاورزی در عجب‌شیر پرداخت شد

وی ضمن اعلام اینکه ۱۰۰ درصد این اعتبار جذب شده است، ادامه داد: علاوه بر این تسهیلات، مبلغ سه میلیارد ریال وام مشاغل خانگی در ۲ بخش طرح های پشتیبان به متقاضیان اعطا شد؛ این تسهیلات به تعداد سه طرح و مبلغ یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال با اشتغال ۱۲۲ نفر و طرح های مستقل به تعداد پنج طرح با اشتغالزایی پنج نفر به مبلغ یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال در حوزه های صنایع تبدیلی و تولیدات دامی توسط بانک های رفاه و توسعه تعاون جذب شده است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان عجب شیر ضمن اشاره به مشارکت خوب دامداران با کارشناسان مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان افزود: همچنین تاکنون تعداد ۴۹ هزار و ۵۳۰ راس دام سبک و هشت هزار و ۷۶۲ راس دام سنگین با مجموع ۵۸ هزار و ۲۹۲ راس دام در سطح شهرستان پلاک گذاری شده اند.

شهرستان ۷۰ هزار نفری عجب شیر در ۹۰ کیلومتری جنوب تبریز واقع شده است.



همچنین امروز، دوشنبه و با حضور «جوادی رحمتی» معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری آذربایجان شرقی طرح احداث بلوار ۳۵ متری حدفاصل میدان رسالت تا الغدیر به طول ۲ هزار و ۲۰۰ متر با هزینه‌ای بالغ بر ۳۵ میلیارد تومان افتتاح شد؛ طرحی که تاثیر آن در ابعاد اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی قابل بررسی است.

برای اجرای این طرح بزرگ شهری نیز ۲۳ قطعه ملک واقع در مسیر آن با حدود ۱۰ میلیارد تومان هزینه تملک شد تا عملیات مسیرگشایی در سریع‌ترین زمان ممکن و به صورت جهادی انجام شود. مساحت کلی این طرح به گفته مدیران شهری ۷۷ هزار مترمربع است و برای اجرای آن ۱۵۰ هزار

معاون درمان رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز:

واکسیناسیون کودکان عوارض خاصی ندارد



نسبت به واکسیناسیون کودکان خود اقدام کنند.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه در آستانه پیک ششم کرونا و شیوع سریع سویه اومیکرون هستیم، واکسیناسیون همگانی برای حفظ سلامت

اخبار شهرستان

۸۰ میلیارد تومان طرح عمران شهری در مراغه افتتاح شد

اجرای شبکه جمع‌آوری فاضلاب روستای «طالبخان» با هشت میلیارد تومان اعتبار نیز کلنگ‌زنی شد. پل «دخیل مراغهای» در مجاورت میدان عبدالقادر احداث و زمینه تسهیل تردد در مسیر بلوار طبیعت، مناطق گردشگری این شهرستان و دسترسی مناسب به مرکز درمانی امیرالمومنین (ع) را فراهم می‌کند.

برآورد اولیه برای اجرای این طرح حدود ۱۰ میلیارد تومان است و این پل به طول ۵۵ متر و عرض ۳۵ متر با پنج دهانه و به صورت عرشه تیردال بتنی ساخته خواهد شد؛ ضمن آنکه برای ساخت این پل ۱۸۰ تن میلگرد، یکهزار مترمکعب بتن و هزار و ۳۰۰ مترمکعب عملیات بنایی سنگ لاشه انجام می‌شود.

فاز نخست اجرای شبکه جمع‌آوری فاضلاب روستای «طالبخان» نیز با هشت میلیارد تومان اعتبار از محل اعتبارات داخلی آبفای شهرستان از دیگر طرح‌هایی است که به میمنت حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری آذربایجان شرقی در مراغه کلنگ‌زنی شد تا هزار و ۱۰۰ خانوار ساکن در آن از شبکه فاضلاب بهره‌مند شوند.

به گفته مسئولان آبفای شهرستان با اجرای این طرح فاضلاب روستای طالبخان با ۱۵ کیلومتر لوله پلی‌اتیلن ۲۰۰ میلی‌متری جمع‌آوری خواهد شد؛ همچنین در این پروژه خط انتقال فاضلاب به طول چهار کیلومتر با لوله‌های پلی‌اتیلن به قطرهای ۲۵۰ تا ۳۱۵ میلی‌متر احداث خواهد شد.

به گزارش ایرنا طرح‌هایی که امروز، دوشنبه‌به با حضور معاون استاندار آذربایجان‌شرقی در مراغه افتتاح یا کلنگ‌زنی شد، بی‌شک با آثار ارزشمند فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی برای مردمان این کهن‌شهر همراه خواهد بود.

تمام احاد جامعه بسیار لازم و ضروری است.

احمدیان واکسینه شدن درصد قابل توجهی از بزرگسالان طی یک سال گذشته را از اقدامات خوب و به موقع وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بیان و اضافه کرد: با واکسیناسیون افراد بزرگ سال طی ماه های اخیر شاهد کاهش مرگ و میر ناشی از کرونا بوده ایم که این روند باید همچنان تداوم یابد. وی شیوع سویه جدید امیکرون و درگیری کودکان به سبب حضور در مکان های پرتردد را مورد اشاره قرار داد و افزود: وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در این خصوص تصمیم گرفته است واکسیناسیون بین کودکان نیز سریع تر انجام شود.

معاون درمان رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز از مردم آذربایجان شرقی درخواست کرد تا با واکسیناسیون به موقع کودکان، ضمن تضمین سلامتی کودکان خود، احتمال انتقال ویروس از کودکان به بزرگسالان را متوقف کنند.

کشت قراردادی گندم در سه‌هزار هکتار از مزارع هشترود



مدیر جهاد کشاورزی هشترود گفت: برای نخستین‌بار در این شهرستان، قرارداد کشت گندم بر اساس برنامه ابلاغی در سه‌هزار هکتار از مزارع در قالب کشاورزی قراردادی منعقد شد.

مجید احمدی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: کشت قراردادی در سال جاری با دستور وزیر جهاد کشاورزی با هدف حمایت از کشاورزان و محصولات اساسی کشاورزی از جمله گندم و کلزا در دستور کار شبکه تعاونی‌های روستایی و کشاورزی ایران قرار گرفته است.

وی ادامه داد: برای اجرای طرح کشاورزی قرادادی در هشترود ۹۳ بهره‌بردار از روستاها و بخش‌های مختلف قرارداد همکاری امضا کرده‌اند که مجموع مزارع آنان سه هزار هکتار است. احمدی با بیان اینکه هشترود از شهرستان‌های پیشرو در اجرای کشاورزی قراردادی در سطح آذربایجان شرقی است، بیان کرد: این شهرستان دارای ۱۲۷ هزار هکتار اراضی کشاورزی است و سالانه

سلامت ما به گوش‌هایمان بسته است



وسيله پیشگیری از کووید ۱۹ بوده و استفاده از هر نوع ماسک در دسترس، بهتر از عدم استفاده از آن است.

وی ادامه داد: باید ماسک کاملاً اندازه صورت باشد و حفاظت مناسبی ایجاد کند و فرد بتواند به طور مداوم از آن استفاده کند؛ ممکن است یک ماسک محافظت خوبی ایجاد کند اما فرد قادر به تحمل آن نباشد و به دفعات، ماسک را از صورت خود بردارد که طبعاً از نظر پیشگیری کماثر خواهد بود؛ همچنین در مدارس تمام معلمان، پرسنل، دانش‌آموزان و مراجعان بدون توجه به سابقه واکسیناسیون باید از ماسک استفاده کنند و تاکید کرد: ماسک‌های با‌قدرت محافظت بالاتر یا «سپیراتور» مانند N۹۵ برای شرایطی که احتمال انتقال بالاتر وجود دارد یا برای گروه‌های جمعیتی که در خطر ابتلا به انواع شدید کووید ۱۹ باشند، توصیه می‌شود. دکتر «محمد مجتهدی» معاون بهداشتی دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی مراغه

قرار هر کیلو ۹۸ هزار ریال در درب منازل از طریق بازرگام جزو برنامه های تعاون روستایی بوده و همچنین به زودی ۲ قلم برنج شیرودی ممتاز با قیمت ۴۲ هزار تومان و فجر با قیمت ۳۲ هزار تومان توسط بازرگام عرضه می شود.
مدیر تعاون روستایی آذربایجان شرقی همچنین از رایزنی با شرکت های تولید کننده لبنیات استان برای عرضه هوشمند انواع لبنیات خبر داد و گفت: به منظور جلوگیری از تردهای مردم برای تهیه اقلام مصرفی و صرفه جویی در هزینه ها و وقت شهروندان، فروش محصولات کشاورزی با قیمت مناسب همراه با کالاهای اساسی با نرخ دولتی در درب منازل از اولویت های کاری این سازمان است.

دیده بان

همزمان با دهه فجر و بمنظور پاسخگویی به مردم استان اصفهان انجام پذیرفت:

استقرار میز خدمت ادارات راه و شهرسازی شهرستان‌های استان اصفهان در مصلی نماز جمعه



رئیس اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: به مناسبت دهه مبارک فجر و چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، میزخدمت ادارات راه و شهرسازی شهرستان‌های تابعه در محل مصلی نماز جمعه آن شهرستان برپا شد.

حسن کچال‌زاده رئیس اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان اظهار کرد: همزمان با ایام الله دهه مبارک فجر و چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، میز خدمت ادارات راه و شهرسازی شهرستان های استان اصفهان بعد از اقامه نماز عبادی سیاسی روز جمعه در محل مصلی نماز جمعه هر شهرستان دایر شد. وی افزود: مردم مومن و انقلابی شهرستان‌های استان اصفهان با حضور در مصلی نماز جمعه آن شهرستان ملاقات چهره به چهره با مسئولان ادارات به بیان مسائل و مشکلاتشان در حوزه‌های راه و شهرسازی پرداختند. رئیس اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان اذعان داشت: در این ملاقات مردمی، رؤسای ادارات راه و شهرسازی شهرستان های تابعه به همراه چند تن از کارشناسان، پاسخ‌گوی سوالات مردمی بوده و به مشکلات آنان رسیدگی کردند. وی بیان داشت: در شهر اصفهان نیز در صورت خروج از وضعیت قرمز کرونایی و دریافت مجوز ستاد برگزاری نماز جمعه اصفهان، ملاقات مردمی در روز جمعه آینده با حضور معاونان این اداره کل و از نمایندگان هر حوزه با استقرار میزخدمت در محل مصلی نماز جمعه اصفهان برگزار می شود. کچال‌زاده عنوان کرد: تسریع در خدمات‌رسانی و ارتقای کمی و کیفی ارائه خدمات به مردم یکی مهمترین مزیت‌های برپایی میز خدمت است. وی گفت: بمنظور تسریع در پاسخگویی معاونان و روسای این اداره کل به مسائل و مشکلات مردم، هم استانی‌های گرمی می‌توانند در ساعات اداری از طریق تماس با شماره مستقیم ۲۶۶۸۶۰۶۷ مسائل و مشکلات خود در حوزه‌های راه و شهرسازی را مطرح و بصورت مستقیم پاسخ خود را دریافت کنند همچنین کارشناسان مربوطه در اسرع وقت نسبت به پیگیری آن اقدام می‌کنند. کچال زاده خاطر نشان کرد: از طریق این شماره ارتباطی، در روزهای کاری (از شنبه تا پنجشنبه) در ساعات اداری و در روزهای تعطیل و ساعات غیرارادی به صورت ضبط مکالمه آماده پاسخگویی هستیم.

بهره برداری یکی دیگر از پروژه های عمرانی بنیاد مسکن در ایام الله دهه مبارک فجر "ی

ساری- ریسیی شهرستان جویبار روستای پطرد " - به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مازندران ، مهندس عابدی مدیر بنیادمسکن انقلاب اسلامی شهرستان جویبار ازبهره برداری اجرای طرح های روستای پطرد در این شهرستان در ایام الله دهه مبارک فجر خبر داد و گفت: بمناسبت گرمای داشت ایام الله دهه مبارک فجر پروژه اجرای طرح های (آسفالت معابر)روستای پطرد از توابع بخش مرکزی شهرستان جویبار با حضور دکتر سلگی معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری ،سردار مسلمی فرماندهی سپاه کرپلا ،مهندس آسمانی مقدم مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان، دکتر رستمعلی فرماندار شهرستان جویبار سایر مسئولین استانی و شهرستانی ، شهردستی و شورای اسلامی و اهالی روستای پطرد افتتاح ومورد بهره برداری قرار گرفت. مهندس عابدی مدیر بنیادمسکن شهرستان جویبار بیان داشت: پروژه اجرای آسفالت معابر روستای پطرد از توابع بخش مرکزی شهرستان جویبار که با حضور دکتر سلگی معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری ،سردار مسلمی فرماندهی سپاه کرپلا ،مهندس آسمانی مقدم مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان، دکتر رستمعلی فرماندار شهرستان وسایر مسئولین افتتاح وبهره برداری شد شامل اجرای آسفالت به طول ۹۰۰ متر با سطح ۴۸۰۰ متر مربع مشتمل بر ۶۰۰ تن آسفالت وبا اعتباری ریال بر ۱۱میلیارد ریال با مشارکت بسیج سازندگی و اهالی روستا به انجام رسید.

آغاز عملیات اجرایی حفر یک حلقه چاه در روستای اسرم میاندرود

ساری- ریسیی در ششمین روز دهه مبارک فجر، عملیات اجرایی حفر یک حلقه چاه با پیش بینی آب دهی ۸ لیتر در ثانیه در روستای اسرم شهرستان میاندرود آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب مازندران؛ در این مراسم مهندس بهزاد برازنده مدیر عامل شرکت ضمن تبریک دهه فجر اظهار داشت: در راستای تامین بخشی از کمبود آب روستای اسرم، عملیات اجرایی حفر یک حلقه چاه با پیش بینی اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال شروع شده که پس از اتمام عملیات، تجهیز و بهره برداری ۱۵۰۰ خانوار روستا از مزایای این پروژه برخوردار خواهند شد. در ادامه حسین منفردی فرماندار میاندرود طی سخنانی ضمن گرامیداشت چهل و سومین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی از توجه مدیران شرکت آب و فاضلاب مازندران به مهمترین نیاز مردم این شهر و روستاهای آن قدردانی کرد و گفت: امیدواریم این پروژه هر چه زودتر به اتمام برسد و کمبود آب آشامیدنی اهالی روستای بزرگ اسرم برطرف شود.

تشریح دستاوردهای آبفای استان اصفهان در سومین نشست شورای راهبریی و توسعه مدیریت استان

در سومین نشست شورای راهبریی و توسعه مدیریت استان اصفهان، دستاوردهای شرکت آب و فاضلاب در افزایش بهره وری و خدمت رسانی پایدار به مردم تشریح شد.

در این جلسه که با حضور استاندار و رئیس سازمان ملی بهره وری کشور برگزار شد، معاون منابع انسانی و تحقیقات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با بیان این که از سال ۱۳۸۹ کمیته بهره وری در این شرکت تشکیل شد افزود: با استقرار چرخه مدیریت بهره وری، تجزیه وتحلیل وضعیت موجود، تدوین برنامه های عملیاتی در زمینه رشد، ارتقاء و اقدامات اصلاحی در تمام بخش های آبفای اصفهان اجرایی شد. مجتبی قبادیان به بهبود کارایی فرایندها در بخش آب اشاره کرد و اظهار داشت: افزایش سرانه آب تولیدی، کاهش هدر رفت آب با هدف دسترسی پایدار مردم به آب شرب سالم و بهداشتی، مدیریت فشار و بنیادنی شبکه آب، نله تمرنی تاسیسات آب، هوشمندسازی خطوط انتقال و شبکه توزیع آب از جمله اقداماتی بود که آبفای استان اصفهان برای آبرسانی عادلانه و پایدار و همچنین غلبه بر تبعات ناشی از بحران آب می به اجرا در آورد. وی افزود: در بخش فاضلاب نیز بهبود کارایی فرایندها شامل افزایش ظرفیت تاسیسات فاضلاب، توسعه طول شبکه و خطوط انتقال، اصلاح و بازسازی شبکه و خطوط فرسوده فاضلاب نیز در دستور کار قرار گرفت و علاوه بر توانمند سازی نیروی انسانی، میزان بهره وری از تاسیسات نیز افزایش یافت.

واکسیناسیون موجب کاهش ۳۵ برابری فوت بیماران کرونایی می‌شود

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: واکسیناسیون به موقع و هر سه دژ واکسن کرونا موجب کاهش ۳۵ برابری فوتی های بیماران کرونایی می‌شود.

به گزارش ایرنا، حسین حقایی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: ابتلا به سویه آمیکرون و شیوع کرونا در آذربایجان شرقی در حال افزایش است و تنها راه مقابله با آن واکسیناسیون به موقع و استفاده از ماسک است تا فوتی‌ها سیر صعودی نداشته باشد.

وی خاطر نشان کرد: متأسفانه در ۲۴ ساعت گذشته، ۵ بیمار مبتلا به کرونا در آذربایجان شرقی، جان خود را از دست داده اند.

حقایی افزود: بررسی‌ها نشان می‌دهد که تزریق دژ سوم واکنس، علاوه بر کاهش میزان ابتلا و بستری های بیمارستانی از مرگ و میر بیماران نیز جلوگیری می‌کند.

وی خاطر نشان کرد: با افزایش تعداد کرونایی آذربایجان شرقی دیگر شهرستان آبی در استان نداریم و بیشتر شهرستان‌ها تا فرم قرمز کرونایی رسیده اند.